PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
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|

| Viti Viti Para-
Ar Pershkrimi Shenime i Usl;;r]i.r;or -. a;:)ll;gs
178 ardhura nga aktiviteti I shfrytézimit 5 | 53,457,607 | 117,636,847
| 2INdryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces | 19,232,497 ....2,985,938
~_3|Té ardhura té tjera t& shfrytézimit , .l 9,850,380 |' 34,161,129
“4{Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar !' ; B B
__3|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet | (59,480,716)|  (126,714,645)
6{Shpenzime té personelit '
6 1:F;gép.ai_é}éérséh'gjit.""' I | (512,930) (13,049,825)
6.2iSigurimet shogerore e shendetesore (1,922,673)| (2,179,665)
_8-3Ishpenzime per pensionet - _ N
_|Shuma (6) f | (13,435,604) (15,229,490)
7|Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale | :‘ | cecmssso

_8|shpenzime konsumi dhe amortizimi | | (3,245830)  (2,626,119)

9|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit F | (5,245,763), (6,337,225)

| _Furnitura, nentrajtime dhe sherbime ; (3,782,264), (4,145,421)

Tatime dhe taksa ! (324,162)| (2,077,319)

.| Shpenzime te tjera ! ! (1,139,337) _(114,485)
10|Totali i shpenzimeve , ; ,f | (81,407,913),  (150,907,479)

11 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore § ] 1,132,571 | 3,876,435
- 12[Te ardhura te tjera | 2,613,177 2,552,052

~{8) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese ; \_
~|b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera | ; , _—

. |€) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme | . | 26133774 2,552,052
13|Zhvieresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare o _ _

. 14|Shpenzime financiare A ; I; (2,215808) (2,072,177)
15/Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemarriet | | Y B
14 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare . | 397,309 | 479,875

15 |Fitimi (Humbja) para tatimit - ; | 1,529881| 4,356,309
16{Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% " | (400,383)  (670,619)

A7\ Fitimi (humbja) neto e vitit financiar i . 1129498 | 3,685,690

18|Elemente te pasqyrave te konsoliduara 1 e |



